
Id: XCCDP-GXGSN-HXBWP-KNTCX-CTJCQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIV/222/10
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 
1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 Nr 
52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241/ oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240/ uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków wg załącznika Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków wg załącznika Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków wg załącznika Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XXXI/196/09 z dnia 29 grudnia 2009 r. Rady Miejskiej w Rajgrodzie 
w sprawie uchwalenia budzetu Gminy Rajgród na 2010 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 a do Uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/196/09 z dnia 29 grudnia 2009 r. Rady Miejskiej w Rajgrodzie 
w sprawie uchwalenia budzetu Gminy Rajgród na 2010 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do Uchwały. 

§ 6. Budzet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu gminy w wysokości – 17 911 782 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości – 12 629 842 zł, 

- majątkowe w wysokości – 5 281 940 zł; 

2. Plan wydatków budżetu gminy w wysokości - 20 698 973 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości – 12 651 167 zł, 

- majątkowe w wysokości - 8 047 806 zł; 

3. Przychody budżetu w wysokości - 3 615 803 zł; 

4. Rozchody budżetu w wysokości - 828 612 zł; 

5. Deficyt budżetu – 2 787 191 zł który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytu; 

a) Wolne środki w kwocie 554 000 zł przeznacza się na planowaną spłatę rat kredytów i pożyczek z lat 
poprzednich. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Jan Duda



Id: XCCDP-GXGSN-HXBWP-KNTCX-CTJCQ. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/222/10

Rady Miejskiej w Rajgrodzie

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

Źródło: własne 
Zmniejszyć wydatki Zwiększyć wydatki 

Dz. Rozdz. § Kwota w zł Dz. Rozdz. § Kwota w zł 
010 01010 6059 6825 750 75023 4170 5 501
801 80113 4300 17 038 750 75023 6060 7 540

  754 75412 4780 746
  900 90004 6059 10 076

Ogółem 23 863 Ogółem 23 863 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Jan Duda

Wniosek w sprawie zmian w planie wydatków 

1) Zmniejsza się wydatki o kwotę 6 825 zł - mniejsze koszty inspektora nadzoru wodociąg Bełda - Pieńczykowek-
Pieńczykowo, kwotę tę przenosi się do udziału własnego przy renowacji parku miejskiego - 6 825 zł. 

2) Zmniejsza się wydatki na dowóz dzieci o kwotę : 11 537 zł , i zwiększa się wydatki o kwotę 7540 zł - zakup 
Cyfrowej centrali telefonicznej Sigma; zwiększa się wydatki w rozdziale Ochotnicze Straże Pożarne kwotę 746 
zł opłata składek na Fundusz Emerytur Pomostowych z uwagi na zakwalifikowanie pracy kierowców OSP do 
pracowników w szczególnych warunkach o szczególnycm charakterze; wydatki na renowację parku miejskiego 
w Rajgrodzie, udział własny przy renowacji parku miejskiego - 3 251 zł; umowa zlecenie z prawnikiem d/s 
zamówień publicznych - 5 501 zł. 



Id: XCCDP-GXGSN-HXBWP-KNTCX-CTJCQ. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/222/10

Rady Miejskiej w Rajgrodzie

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

Źródło: własne 
Zmniejszyć dochody Zmniejszyćwydatki 

Dz. Rozdz. § Kwota w zł Dz. Rozdz. § Kwota w zł 
010 01010 6298 10 954 010 01010 6058 10 954
600 60017 6260 418 972 600 60016 4270 28 540
754 75412 6260 3 082 600 60017 6050 388 377

  754 75412 6060 5 137
Ogółem 433 008 Ogółem 433 008 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Jan Duda

Wniosek w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków 

1) Zmniejsza się dochody i wydatki o kwotę 10 954 zł kwota mniejszego dofinansowania do wodociągu Bełda- 
Pienczykowo- Pienczykówek. 

2) Zmniejsza się dochody o kwotę - 418 972 zł z uwagi na odrzucenie złozonych wniosków w realizacji 
inwestycji pod nazwą "Ochrona przeciwpożarowa w Biebrzańskim Parku Narodowym"- remont drogi 
dojazdowej w miejscowości Kuligi kwota 356 154 zł i inwestycji "Ochrona Przeciwpożarowa w Biebrzańskim 
Parku Narodowym" - remont mostu na rzece Jegrzni w miejscowości Woznawieś - 122 060 zł. Do zralizowania 
inwestycja - Remont mostu drogowego przez rzekę Jegrznię w ciągu drogi dojazdowej do gruntów rolnych o nr 
geodezyjnym 986 w miejsowości Woznawieś - 59 242 zł. 

3) Zmniejsza się dochody o kwotę 3 082 zł z uwagi na odrzucenie wniosku w sprawie realizacji zadania 
Doposażenie sprzętu ratownictwa technicznego w piłę tarczową. 

4) Zmniejszenie wydatków o kwoty 28 540 zł; 388 377 zł; 5 137 dotyczy nierealizowanych zadań inwestycyjnych 
wymienionych wyżej. 



Id: XCCDP-GXGSN-HXBWP-KNTCX-CTJCQ. Podpisany Strona 4

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/222/10

Rady Miejskiej w Rajgrodzie

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

Źródło: na podstawie umowy 
Zwiększyć dochody Zwiększyć wydatki 

Dz. Rozdz. § Kwota w zł Dz. Rozdz. § Kwota w zł 
853 85395 2007 3315 853 85395 4217 3 315
853 85395 2009 585 853 85395 4219 585

Ogółem 3 900 Ogółem 3 900 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Jan Duda

Wniosek w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków 

1) Realizacja projektu Rajgrodzka manufaktura w partnerstwie z Ośrodkiem wspierania organizacji 
pozarządowych. 



Id: XCCDP-GXGSN-HXBWP-KNTCX-CTJCQ. Podpisany Strona 5

Załącznik Nr 4 a do Uchwały Nr XXXIV/222/10

Rady Miejskiej w Rajgrodzie

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

Zadania inwestycyjne w 2010 r. 

Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne 
koszty 

finansowe 

Wydatki 
poniesione 
w latach 

poprzednich 

rok budżetowy 
2010(8+9+10+11

-12+13) 
dochody 
własne 

jst 

kredyty
i pożyczki 

środki 
pochodzące

z innychźróde
ł* 

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 u.f.p.do 

pozyskania 
w 2010r.z 

wydatków lat 
poprzednich 

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 010 01010 6050

Wykup wodociągu i kanalizacji rozdzielczej z Rajgrodu do 
Osrodka ŁOŚ od SpółkiCywilnej Łoś K. Rydzewski, R. 
Strykowski,K. Trochinczyk 19-300 Ełk ul. Armii Krajowej 44 - 
129 052zł;

308 446 57 394 129 052  129052
A.
B
C

  Urząd Miejski 
w Rajgrodzie

2 010 01010 6050 Budowa wodociągu rozdzielczego na trasie Wojdy- Rajgród 
Kol.Prawa- Orzechówka 6 321  6 321 6321     Urząd Miejski 

w Rajgrodzie

3 010 01010 60586059 Budowa kanalizacji sanitarnej i wodociągu rozdzielczego 
w Rajgrodzie na ulicach Ostejki,Piaski,Żabia,Plancik,Warszawska 3 355 376 46 861 1 454 035  218 214

A.
B
C

2 672 1 233 149 Urząd Miejski 
w Rajgrodzie

4 010 01010 60586059 Budowa wodociągu rozdzielczego na trasie Bełda- Pieńczykowo-
Pieńczykówek 1 149 949 37 059 1 112 889  428 760

A.
B
C

2 081 684 128 Urząd Miejski 
w Rajgrodzie

5 600 60014 6 300 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1787B na odcinku od drogi 
krajowej Nr 61 do granic powiatu 60 000  60 000  60 000

A.
B
C

  Urząd Miejski 
w Rajgrodzie

6 600 60014 6 300 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1794 B Bełda- Stoczek- 
Kozłówka -Ciszewo- Kuligi 85 000  85 000 85 000  

A.
B
C

  Urząd Miejski 
w Rajgrodzie



Id: XCCDP-GXGSN-HXBWP-KNTCX-CTJCQ. Podpisany Strona 6

7 600 60014 6 300 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1795 B na odcinku 
Pieńczykówek- Sołki " 120 000  120 000 92 399     Urząd Miejski 

w Rajgrodzie

8 600 60014 6 300 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1792 B w miejscowości 
Rybczyzna 80 176  80 176 80 176     Urząd Miejski 

w Rajgrodzie

9 600 60016 6 050
Przebudowa ulic: Zabielskiego,Jaćwieskiej, Stańki,Wawra i dróg 
gminnych oznaczonych w ewidencji gruntów Nr 749 i 708/3 
w Rajgrodzie.

1 592 200 19 044 66 000  66 000
A.
B
C

  Urząd Miejski 
w Rajgrodzie

10 600 60017 6050 Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Rajgrodzie- 
Kolonia Podliszewo 159 821 45 726 114 095  114 095

A.
B
C

  Urząd Miejski 
w Rajgrodzie

11 600 60017 6050 Remont drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Ciszewie /780m/ 205 613  205 613  102 816
A.
B102 797
C

  Urząd Miejski 
w Rajgrodzie

12 600 60017 6 050
Remont mostu drogowego przez rzekę Jegrznię w ciągu drogi 
dojazdowej do gruntów rolnych o Nr geodezyjnym 986 
w miejscowości Woznawieś

99 237  99 237  39 995 59 242   Urząd Miejski 
w Rajgrodzie

13 600 60017 6050 Remont drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Woznejwsi 
/550m/ 106 279  106 279 53 147 53 147

A.
B53 133
C

  Urząd Miejski 
w Rajgrodzie

14 600 60017 6050 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w miejscowości Bełda ( 
działka Nr 76/2 długośc 360m) 1 000  1 000 1 000     Urząd Miejski 

w Rajgrodzie

15 600 60017 6 050 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w miejscowości 
Rybczyzna w ciągu drogi Powiatowej Nr 1792B 1 000  1 000 1 000     Urząd Miejski 

w Rajgrodzie

16 630 63003 6 300 Koncepcja szlaku wodnego,łączącego Wielkie Jeziora Mazurskie 
z Kanałem Augustowskim 4 770  2 385 2 385  

A.
B.
C.

  Urząd Miejski 
w Rajgrodzie

17 750 75095 6 630 Współdziałanie Województwa Podlaskiego w pozyskiwaniu 
częstotliwości w paśmie 3600- 3800 MHz) 499  499 499  

A.
B.
C.

  Urząd Miejski 
w Rajgrodzie

18 750 75095 6639

Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa 
podlaskiego - część II - administracja samorządowa Wdrażanie 
elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego - 
część II - administracja samorządowa -Lokalne szerokopasmowe 
sieci teleinformatyczne

122 162  122 162  122 162
A.
B.
C.

  Urząd Miejski 
w Rajgrodzie

19 754 75412 6050
Modernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Rajgrodzie

35 000  35 000  25 000
A.
B.10000
C

  Urząd Miejski 
w Rajgrodzie

20 754 75412 60686069
Zakup samochodów w ramach projektu "Wzrost znaczenia 
Ochotnuczych Strazy Pożarnych w działaniach na rzecz ludnosci 
polsko- litewskiej dotyczacej OSP

100 245  100 245 752  
A.
B 14285
C.

 85 208 Urząd Miejski 
w Rajgrodzie

21 801 80101 60586059
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Rajgrodzie

994 117 43 421 489 189  237 674
A.
B
C.

13 841 237 674 Urząd Miejski 
w Rajgrodzie

22 801 80104 60586059
Poprawa jakości lokalnej infrastruktury społecznej poprzez 
reaktywowanie działalności przedszkola w Rajgrodzie - Radosny 
Promyk"

404 000 10 534 393 465  70 824
A.
B.
C.

8 639 322 641 Urząd Miejski 
w Rajgrodzie



Id: XCCDP-GXGSN-HXBWP-KNTCX-CTJCQ. Podpisany Strona 7

23 900 90004 60586059
Renowacja zabytkowego parku miejskiego w Rajgrodzie

278 903  278 903  162 889
A.
B.
C.

 116 014 Urząd Miejski 
w Rajgrodzie

24 900 90017 62186219 Budowa wodociągu rozdzielczego na trasie Wojdy- Rajgród 
Kol.Prawa- Orzechówka 5 581 282 65 239 2 135 223  822 587

A.
B.
C.

 1 312 636

Zakład 
Gospodarki 
Komunalnej 
i Mieszkaniow
ej

25 900 90017 62186219

Zakup nowego samochodu z urządzeniem hakowym oraz 
nadwoziem kontenerowym do obsługi kontenerów KP-
7,KPP,PZK-7,SPW oraz pojemników 110 do 240l 256 810  256 810 98 935  

A.
B.
C.

 157875

Zakład 
Gospodarki 
Komunalnej 
i Mieszkaniow
ej

26 921 92109 60586059
Remont i docieplenie świetlicy w Rajgrodzie

322 080 34 322 046  124 118
A.
B.
C.

 197 928 Urząd Miejski 
w Rajgrodzie

27 921 92109 60586059
Remont i wyposazenie świetlicy wiejskiej w Wożnejwsi

50 000 39 49 961  24 961
A.
B.
C.

 25 000 Urząd Miejski 
w Rajgrodzie

28 921 92120 60586059
Remont obiektu sakralnego w Czarnej Wsi

43 512 3 050 40 462  17 247
A.
B.
C.

 24 966 Urząd Miejski 
w Rajgrodzie

29 926 92695 60586059
Zakup intrumentów muzycznych w ramach projektu "Poznajmy 
się lepiej" dotyczy Kultury Fizycznej i Sportu 167 580  167 580  1 258

A.
B23 879
C.

 142 443 Urząd Miejski 
w Rajgrodzie

Ogółem 15 691 378 328 401 8 034 627 421 614 2 820 799 685 390 27 233 4 539 662 x 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Jan Duda



Id: XCCDP-GXGSN-HXBWP-KNTCX-CTJCQ. Podpisany Strona 8

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIV/222/10

Rady Miejskiej w Rajgrodzie
z dnia 28 kwietnia 2010 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

w tym: Planowane wydatki 
2010r. 

z tego: 
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania: 
Lp. Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział,
paragraf) 

Wydatki
w okresie realizacji 
Projektu (całkowita 
wartość Projektu)

(6+7) 

Środki
z budżetu 
krajowego 

Środki
z budżetu 

UE 
Wydatki 

razem 
(9+13) 

Wydatki 
razem 

(10+11+12) 
pożyczki
i kredyty obligacje pozostałe 

Wydatki 
razem 

(14+15+16+17) 

pożyczki na 
prefinansowanie 

z budżetu 
państwa 

pożyczki
i kredyty obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 
Wydatki 
majątkowe 
razem: 

x 9 663 293 4 302 849 8 761 158 4 718 026 2 426 017 2 328 443 0 97 574 4 736 872 4 505 198 0 206 674 

Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa 
projektu:

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013. Oś 3.Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej , działanie 3.2 Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej 

Razem 
wydatki: 

010/01010 § 
6058 i§ 6059 1 149 949 472 685 697 163 1 067 072 428 760 428 760 0 0 686 209 686 209 0 0 0 

2009r. 37 060 37 060 2 081 0 0

1.1

2010r.   1 112 889 435 625 695 082 1 067 072 428 760 428 760   686 209 686 209    
Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa 
projektu:

Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego Priorytet V. Rozwój infrastruktury ochrony środowiska ,działanie 5.2 Rozwój lokalnej infrastruktury ochrony środowiska 

Razem 
wydatki: 

010/01010 § 
6058 i§ 6059 3 355 376 540 976 2 814 400 1 451 363 218 214 218 214 0 0 1 235 821 1 235 821 0 0 0 

2009r. 46 861 44 189 2 672 0 0

1.2

2010r.   1 451 363 218 214 1 233 149 1 451 363 218 214 218 214   1 235 821 1 235 821    



Id: XCCDP-GXGSN-HXBWP-KNTCX-CTJCQ. Podpisany Strona 9

2011 r.   1 857 152 278 573 1 578 579  0    0     
Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa 
projektu:

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013.Oś 4 Leader w ramach PROW 2007-2013,działanie 413 Wdrazanie lokalnych strategii rozwoju dla małych projektów ,tj operacji ,które nie 
odpowiadają warunkom pomocy w ramach działań Osi 3 ale przyczyniają się do osiagnięcia celu tej osi 

Razem 
wydatki:  75075 § 4308 

i 4309 41 262 17 429 23 833 41 262 17 429 0 0 17 429 23 833 0 0 0 23 833 

1.3

2010r.   41 262 17 429 23833 41262 17429   17429 23833    23833
Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa 
projektu:

Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego - część II - administracja samorządowa 

Razem 
wydatki:  750 75095§ 

6039 165 756 24 863 140 893 122 162 122 162 122 162 0 0 0 0 0 0 0 

z tego: 2010 
r.   122 162 18 324 103 838 122 162 122 162 122 162        

1.4

2011 r.   43 594 6 539 37 055           
Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa 
projektu:

Program Współpracy Transgranicznej Litwa- Polska 2007-2013 Fundusz Małych Projektów Priorytet 2 Spójnośc transgraniczna oraz ogólna poprawa jakości obszaru transgranicznego Podpriorytet 2.1 
Rozwój nowych i wzmacnianie istniejacych sieci współpracy w obszarze społecznym i kulturalnym "Wzrost znaczenia Ochotniczych Straży Pozarnych w działaniach na rzecz ludności Polsko- 
Litewskiej" 

Razem 
wydatki:  754 75412 § 

4018-6069 175 000 26 250 148 750 283 900 26 250 0 0 26 250 148 750 148 750 0 0 0 

1.5

2010r.   175 000 26 250 148750 283900 26250   26250 148750 148750    
Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa 
projektu:

Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego2007-2013.Oś priorytetowa V: Rozwój infrastruktury ochrony środowiska, działanie 5.2Lokalna infrastruktura ochrony przyrody- ochrona-
powietrzna) 

Razem 
wydatki:  801 80101 § 

6058 i 6059 994 117 491 086 503 031 489 189 237 674 237 674 0 0 247 793 247 793 

z tego: 2009 
r.   29 579 15 738 13 841   0       

2010 r.   489 190 237 674 251 516 489189 237 674 237674   247793 247793    

1.6

2011 r.***   475 348 237 674 237 674          
Program:1.7
Priorytet:

Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego2007-2013. Oś piorytetowa 6 Rozwój infrastruktury społecznej Działanie 6.1- Rozwój infrastruktury z zakresu edukacji 



Id: XCCDP-GXGSN-HXBWP-KNTCX-CTJCQ. Podpisany Strona 10

Działanie:
Nazwa 
projektu:
Razem 
wydatki:  801 80104 § 

4218 i 6059 404 000 72 720 331 280 393 465 70 824 70 824 0 0 322 642 322 642 

2008  10 535 1 896 8 638
z tego: 2010 
r.   393 465 70 824 322 642 393 465 70 824 70 824 0  322 642 322 642 0 0 0

Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa 
projektu:

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013. Oś 4 Leader w ramach PROW 2007-2013, działanie 4.1/413 wdrażanie lokalnych strategii rozwoju dla operacji, które odpowiadają warunkom 
przyznania pomocy 

Razem 
wydatki:  900 90004 

§6068 i 6069 278 903 162 889 116 014 278 903 162 889 162 889 0 0 116 014 116 014 

1.7

z tego: 2010 
r.   278 903 162 889 116 014 278 903 162 889 162 889 0  116 014 116 014 0 0 0

Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa 
projektu:

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013. Oś 3.Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej , działanie 3.3Odnowa i rozwój wsi

Razem 
wydatki:  921 92109 § 

6058 i 6059 322 080 124 152 197 928 0 124 152 124 152 0 0 197 928 197 928 0 0 0 

z tego: 2009 
r.   34             

1.8

2010 r.   322 046 124 152 197 928  124152 124152   197928 197928    
Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa 
projektu:

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013.Oś 4 Leader w ramach PROW 2007-2013,działanie 413 Wdrazanie lokalnych strategii rozwoju dla małych projektów ,tj operacji ,które nie 
odpowiadają warunkom pomocy w ramach działań Osi 3 ale przyczyniają się do osiagnięcia celu tej osi 

Razem 
wydatki:  921 92109 § 

6058 i 6059 50 000 25 000 25 000 0 25 000 25 000 0 0 25 000 0 0 0 0 

1.9

2010 r.   50 000 25 000 25 000  25000 25000   25000     
Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa 
projektu:

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013. Oś 3.Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej , działanie 321 Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej 1.10

Razem  900 90017 2 135 228 2 173 423 3 342 620 822 587 822 587 0 1 312 636 1 312 636 0 0 0 



Id: XCCDP-GXGSN-HXBWP-KNTCX-CTJCQ. Podpisany Strona 11

wydatki: §6218 i 6219 
2010 r.   2 135 228 822 587 1 312 636 0 822 587 822 587   1 312 636 1 312 636    

 2011r.    1 350 836 2 029 984           
Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa 
projektu:

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013. Oś 3.Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej , działanie 321Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej 

Razem 
wydatki:  900 90017 

§6218 i 6219 256 810 98 935 157 875 256 810 98 935 98 935 0 157 875 0 0 0 157875 

1.10

2010 r.   256 810 98 935 157 875 256 810 98 935 98935   157 875    157875
Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa 
projektu:

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013.Oś 4 Leader w ramach PROW 2007-2013,działanie 413 Wdrazanie lokalnych strategii rozwoju dla małych projektów ,tj operacji ,które nie 
odpowiadają warunkom pomocy w ramach działań Osi 3 ale przyczyniają się do osiagnięcia celu tej osi 

Razem 
wydatki:  921 92120 § 

6058 i 6059 43 512 18 546 24 966 50 000 17 246 17 246 0 0 24 966 0 0 0 24 966 

2009r.  3 050 1 300 1 750

1.11

2010 r.   40 462 17 246 23 216 50000 17246 17246   24966    24966
Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa 
projektu:

Program Współpracy Transgranicznej Litwa- Polska 2007-2013 Fundusz Małych Projektów Priorytet 2 Spójnośc transgraniczna oraz ogólna poprawa jakości obszaru transgranicznego Podpriorytet 2.1 
Rozwój nowych i wzmacnianie istniejacych sieci współpracy w obszarze społecznym i kulturalnym "Poznajmy się lepiej " 

Razem 
wydatki:  926 92695 § 

4018-6069 291 300 53 895 237 405 283 900 53 895 0 0 53 895 237 405 237 405 0 0 0 

1.12

2010r.   291 300 53 895 237 405 283900 53895   53895 237405 237405    
Ogółem  9 663 293 4 302 849 8 761 158 4 718 026 2 426 017 2 328 443 0 97 574 4 736 872 4 505 198 0 0 206 674 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Jan Duda


